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tfi,ln,rn,ft11n1Ntpffl1A1l:ll8-I 

l1fflfn\11t1ualann::ult11•aw~fflmfflri',n,Tffl!A1, 11U1w1sn111,p,11 nee• 

WN11fml - 11fl'19LM11'' \14\1\Jmna, 2567 - 2569 

11N1!1 : \J1'11 

f q,u;a,n1i• 3 tlMJ1iii1a, • r;~~<&~ _._, ,ien,, 
2564 2565 2S66 !(~}f,, --~<~.;;,· 

111m1 . 

TIIM'Wl'nll'IMH'N 
, ,ofufi,f n'l!t'l'lltl1\J 1Ni1m\J L"14n11(!tl11"111\Jml' 1 UC 110,251.360.86 95,398,505.32 102,576,080. 7S 113,29S,OOO.OO 118,959,750.00 124,624,.500.00 

11!JWl'i 1fn'l!t1'11V1\J 1r1z!1'1'1fu 1"14n11,i,irn,.n 1uml'1 UC 4\Jl'l4Vj\J 5,528,707.05 4,196,674.59 4,534,184.77 4,S34,000.00 4,760,700.00 4,987,400.00 

noM1n1ttMJo~n11qniilu (EMS) 0.00 132,150.00 181,150.00 360,000.00 378,000.00 396,000.00 

11ofufi1in'tf1'11V1\J1C11tln\11tJ,iHnnniqiin1114 7,915,098.05 12,927,487.58 12,032,329.66 20,727,000.00 21,763,350.00 22. 799,700.00 

11ofuoi1in'tf1"!l1\J1~1Vlilnl\il4n,. 3,271,269.30 1,957,702.47 4,593,080.45 8.300,000.00 8, 71 S.000.00 9,130,000.00 

nvfufoi1f n'tf 1'1'1V1\J1CIL tln\l ,n ll\ffl. 1,377,285.82 1,474,066.33 1,845,921.26 2,100,000.00 2.205,000.00 2,310,000.00 

,,vnm,fn'tf'fflV1\J11'1~1nnll~W1tn\J~4f'llJ 34,983,193.41 85,175,698.96 90,393,998.22 83,250,000.00 87,412.500.00 91,575,000.00 

11vfuti1fn'l!t1'1'1V1v111u.1441t1~1~i,~ 16,944,650.54 2,210,223.13 8,712,257.17 5,100,000.00 5,355,000.00 5,610,000.00 

11ofufi1in'tf1'1'1V1\J11'1Wltn1ni,n11~u 45,661,130.88 150,879,631.73 42,535,726.77 52,666,000.00 55,299,300.00 57,932,600.00 

,iefviu 

11Vf\JIM1VL~8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

11t1iv1~~'1'1\1'1 0.00 0.00 1,589,644.00 921,000.00 967,050.00 1,013, 100,00 

nvfu\11nn1ni1,rlfl 4,33S,032.50 6,603,815.75 11,230,880.52 20,377,000.00 21,395,850.00 22,414,700.00 

11!mJflemi1m~1J1n:ru,,,,, 70,251.87 155,779.19 157,019.36 164,000.00 172,200.00 180,400.00 

nviv81l 16,090,222.68 8,669,519.04 10,056,093.67 31,527,600.00 33,103,980.00 34,680,360.00 

~1iJ1'1fJ1'J 246,428,202.96 369,781,254.09 290,438,366.60 / 343,321,600.00 / 360,487,680.00 /lTT,653,760.00 ,..... . ' . 
,.....,..'1111 

-" 

li1fo~nil4i7'!111 / ,.,rn41t1n1tllrn 24,366,366.46 26,238,214.97 22.232, 732. 79 27,127,000.00 28,483,350.00 29,839,700.00 

li1tb4L1'!14'MJ1n11 / 41\Jl'!Wtl\j\J 2,751,570.00 1,194,485.00 2,256,847.75 1,731,840.00 1,818,432.00 1,905,024.00 

fi~8\Ju.m.imnJij\j;41tJmuiifiu1mniJuii,.~ntiJ41{7ml'1~ 4,273,800.00 8,116,038.50 6,093,097.75 4,166,800.00 4,375,140.00 4,583,480.00 

ft~i)\JU.'1\JLlti,~iilP!bb.i,iwiwo\j;~'l\J,r, ma\Jijv"i41\J ffl.Lllrl1!\J 1,770,000.00 1,945,000.00 1,605,000.00 1,380,000.00 1,449,000.00 1,518,000.00 

li~ll\JU.'1\J1i1mlum11n~1v (a. lil 13,910,860.00 14,713,428.00 16,708,801.95 18,640,000.00 19,572,000.00 20,504,000.00 

li1,iavu.'¥I\Jfl11JUl'ln1n.lij~~,u (a.12) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

,lu.~ ('l'l.fl.l'll 198,669.00 323,350.00 212,083.88 240,000.00 252,000.00 264,000.00 

ft'lflil\JU.'1\JL{1'1'11J1~\Jo\j;nu1J84,{1mJ'1~ (\J!lnL11'11) Q5 33,481,950.00 42,364,050.50 42,317,894.00 33,218,240.00 34,879,152.00 36,540,064.00 

li1flcl\Ju.~i1ml',~tJJ)ji~1ulllfliiuniLll'tflQ'l'l1nl'l~U!lnL11'111111n11 (SMC) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

fi1fl8\JU.'1\J~\J 184,000.00 348,950.00 121,000.00 45,000.00 47,250.00 49,500.00 

,lufi1li~1!Jllf'l1'11n,~u 1,321,513.22 978,256.31 2,514,328.20 1,800,000.00 1,890,000.00 1,980,000.00 . 
< • F, 

m 24,900,934.59 34,828,550.29 31,967,491.62 45,000,000.00 47,250,000.00 49,500,000.00 

li-.~1i11, 

fi11'"'Jn11u.,m6 24,475,221.02 44,899,684.12 25,165,811.35 44,000,000.00 46,200,000.00 48,400,000.00 

,i1~V,f'l1tlflin11Ll'l'l'1U 11,829,946.39 19,491,947.36 12,911,921.11 11,000,000.00 11,550,000.00 12.100.000.00 

lin~l.llM 33,685.08 55,122.86 377.750.49 1,000,000.00 1,050,000.00 1,100,000.00 

fi~M\JM11iJ 1,168,278.15 479,123.03 1,599,559.38 3,300,000.00 3,465,000.00 3,630,000.00 
1i11'1'1,iw~.,6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

fm'"I 31,860,377.79 26,129,927.76 18,574,617.35 15,000,000.00 15,750,000.00 16,.500,000.00 
ft11'1911~ 12,318,180.51 17,284,401.94 14,113,723.99 19,620,000.00 20,601,000.00 21,582,000.00 
fi1lf11t1 21,160,852.97 47,492,099.31 30,836,743.97 51,504,552.00 54,079,779.60 56,655,007.20 
1i,lfiw,1wn\l3" 8,631,223.34 11,350,386.77 527,362.57 3,250,000.00 3,412,500.00 3,575,000.00 

1'1fli'lflM1!'1 

fi'lfl1J\'MI c.,: - . 
li1f'l1irlll'lirufi,Jilii 13,377,751.27 1,769,068.69 2,707,.500.00 2,534,000.00 2,660,700.00 2,787,400.00 
fi1f'l11"lll'li1luv1~,,. 1,182,841.12 6,451,256.91 7,069,803.74 12,320,000.00 12,936,000.00 13,552,000.00 
fi1f'l1111lffl11.11.h1~ 12,903,280.58 20,603,230.74 5,236,468.98 1,260,000.00 1,323,000.00 1,386,000.00 

li'lila'Ull&Uli4rie1f,4 

li1~uw~~rie11i1mJ,i1~1liJ 0.00 0.00 2,733,825.95 
f'i1~~\Jllill:~~fiillli°1~LMJ1~1f'I 

10,400,000.00 10,920,000.00 11,440,000.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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\J1n1l\lfl•111be:e111Jn11, 

IM41'11iri•fu(1) 

tffl14\ltlt4'1j\118fl11iHn(4) 

-.insm=JJnWU(S) 

IM41'1ffl8"&iffl!R,nl (4) '08(5) 

1f\lflC11iri4lu tlwnaub, 

1lwfl 

I~ 

14Wl'N\Mfl11 

t1mmn1m, 

\h:unleesmn111 
\h:unln1:1U!nrfu 

fflaMl4L'lliri•i\J(2) 

a1111ii .91u tUfl11i,ili1w.u 

~'lVl"'J 

t"llffllUi8Ml7R % 1,i11llalli11t\l (%) 

118911111"8nanR % 1,ia,l\Jllliat\l (%) 

fl'11IMlf\J ""'•7\J % a11"WJ,,e (%) 

2S64 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

246,101,301.49 

326,901.47 

45,908,640.52 

46,235,541.99 

6,800,863.64 

129, I 08,832 .. 53 

-89,674,154.18 

0.00 

0.00 

0.00 

46,235,541.99 

0.00 

46.235.541.99 

1 Tl!J~1\Jn1li'\J • ~101lw11~ IVl/t0l;!ll~lltlflU°31.IMIWllllt1'31.11111~10Q1nnQn,111,i,1~,mulli1~ , 

2. L1iJll~L'M~8t~!\j (1) li1mti1n\J!Jllfl111Ul\Jfl~L'M~8l~~\j (2) 

3. L~1wlmt~ow,::111w 2565 (3) li1mti1rfut10flLM~l'Mil821::1'11tJn111lwrut11:111w 2566 (3) 

2565 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

327,056,S 73.06 

42,724,681.03 

46,235,541.99 

88,960,22.3.02 

4,136,574.52 

100,293,835.73 

-15,470, 187.23 

0.00 

0.00 

0.00 

88,960,223.02 

0.00 

88,960,223.02 

4. L41.lno~ UC. na~L11m1.111i,~;;,, 11&11mo~\J\htt1\Jll~fl1J ,,,, ~ful-fo10,of11111,l-.itiu~flflila1.1 'Miomi,t,~11'a1.1 

5. '1111:r.'llffll (5) lin10~11.1n1,fo • ~1mruti1•~ lio~Lti1nu 1-n,m,::11ni\Ji~i1.1 (5) lu,1011:LO!Jflll11:~ni1111a~mi,un1.1 , " " 

' ( . 
(ll,ni8) .................................................. ~11Ml~001j1Jfl 

<1.11olll1,niyqp l'!"lu1111> 

irn~1n111ru1La:vtyii 

2566 '·f(4;, .... ~-::.-V.i,Y.·•::~ 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

22.302,497.08 23,417,000.00 

0.00 6,650,000.00 

270,186,863.90 338,604,412.00 

20,251,502.70 4,717,168.00 

88,960,22.3.02 109,21 J,725.72 

109.211,725.72 113,928,893.72 

2,898,000.00 2,899,000.00 

119,735,000.00 113,748,250.00 

;J,421.274.26 -2. 717,356.28 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

109.211,725.72 113,928,893.72 

0.00 0.00 

109,211,725.72 113,928,893.72 

11UW 2567 

'"kif;;,;;~;; Ji,..,'" 
~01\J1un11h~l'lt11u111Lilih1111::Lilu,j 

i11.JL~'\l'llltl'lll'lffl1.ll11l~1i .'1!1111\J11J111lf)l.l1~ 1t!JIN 

Muq1''111 L'M~!ltV~iini,nQ) 

1.11tJL1l'l'llu11m,llll!tfmi111:va~ 

Mfl: Vl'II 

-:~~~'1}; - ..... 
,, r· ::,-<",,,~·-< 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

24,587,850.00 25, 7.58, 700.00 

7,150,000.00 7,500,000.00 

3SS. 702.1S3.60 372,649,875.20 

4,785.S2UO 5,003,884.80 

113,928,893.72 118.714,420.12 

118.714,420.12 123,718,304.92 

2,753,100.00 2,608,200.00 

108,060,837.SO 102.657,795.63 

7,900,A82.62 18,452.309 .30 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

118,714,420.12 123,718,304.92 

0.00 0.00 

118.714,420.12 123,718.304 .. 92 

lllllnl 2568 11UW 2569 
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d1un~1wa,in1::,i11~fl131'SNq'tl 

iil,nhv"1t1 bn1v 1t1111Lois,,.1::1.nu,~ cun~~,.,::L ,,,.;,iu1111q,i1-, av1iit1·nn111~s,1; 1::v o~ 1ia'M,j1v~1t1 t 082 7 

11t1ft::L5UflL1uno~~u,on11iflan 

ft1~fl N 1~ 30 fl\Jf.11U\J \'UI 2567-2569 

11vn11 ~1\J1\JLl\J ti 2567 i1t11t1L1t1 U 2568 ~1\11\JL1t1 tJ 2569 

., 
L~\J'Siln11~flfl'S1 

L1t1nil~')'lmin\.11::nuq,sfl1M~1\l'MU1'Sil011Qflfl1'S 0.00 0.00 0.00 

L1t1n8~')\I\J'S::nun~ftSJ'Siln1'Siflfl1'S 600,000.00 570,000.00 540,000.00 

L1t1ntH')'ULL'S"~,u~1~i111on11ifla11 2,298,000.00 2,183,100.00 2,068,200.00 

'S'lSIL1Un8~~'U'Siln1'SQflft'S'Si~a\J ( 4) / 2,898,000.00 /2,753,100.00 2,608,200.00 



11fJft::LilfJflLL'U\J 2 

tf1Jn41utfa,in,:,i11~111:,11a,q,i 

~e,nhe,•-ru l 1n.e1\J1t1 Laiam1:uifJ1;11sn;i,., :a ,.,.;,i-u11,q,i1, AfJ1iru11111,i~s,,; ,:fJa4 ,ift'MY1fJ41\J 10827 - ., ' 11fJfl::LilfJfl.011::~n\'N,S94\N1fH1U 

'"~" a, ,~ 30 fl\JfJ1'1'U ..... 2567-2569 

11'1011 ,,-u1'ULl'U ti 256 7 ~1'U1'ULl'U ti 2568 41\11\JL~\I ii 2569 

m,:~ni1J,ie41ru1,H1u 

fi1tfQ1"\lftfl101~14Q1fJ 

fi1f14~n4°14f1ft111 / ffl1n41un1:,i11• 

,hei1•L1,1•1w;n,, / 41\Jll~\Jll\fU 

fi1fle\Ju.""n,~'lil•1uL11ui,i~,a~;eNifl~n,e4ftfJ1\J1fl 

fi1'1euu."u,1uL~ui.Lfl'l!fW,hL1~ul~1\li1 ~;e~,il41u ,,..Lenw 

• • • • ft1tl8"'4""L\J8La84'1'1111~1" (Q.11) 

fli1'111\J\L,t\Jfl1MNft01nl~u°a41U ( Q, 12) .. .. 
LMftM ( .... fl.II) 

fi1fl8\JIL"ULf 1W1~~,il41u t \lf\flUni.Lfl'l!f\Qft1:,i1~em 1a111,in11 (SMC) 
' .. 

f\1'18\JU.Wtl\l 

LWfli1tfQ,~f\fl1n1iu 

fi1tfQ,.,~1nn11thLW41\lft14~1v 

fi1fJ1 

' ., .. 
ft 1'Ulflll\l • 
fi1111r111w\Ju'lt, .. 
fi1t-iaav 

fi1fl1nww\'14~1fJ 

,i,;iuWl:~4flBCtt14ft14~1fJ 

11fJ11fJiU~14Q1fJ 

LM1::nu LMfl\11 L~ui'ushniu 

200,450.00 

2,812,950.00 

643,150.00 

0.00 

12,055,500.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

91,200.00 

0.00 

32,110,000.00 

23,465,000.00 

6,935,000.00 

1,330,000.00 

30,400,000.00 

2,280,000.00 

0.00 

0.00 

1,425,000.00 

190,427.50 180,906.13 

2,672,302.50 2,538,687.38 

610,992.50 580,442.88 

0.00 0.00 

11,452,725.00 10,880,088.75 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

86,640.00 82,308.00 

0.00 0.00 

30,504,500.00 28,979,275.00 

22,291,750.00 21,177,162.50 

6,588,250.00 6,258,837.50 

1,263,500.00 1,200,325.00 

28,880,000.00 27,436,000.00 

2,166,000.00 2,057,700.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

1,353,750.00 1,286,062.50 

" -11iim1::~n\iu,i4au (5) )13,748,250.00 /108,060,837.50 ~.657,795.63 
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thi\J 118011 

I Biphaslc Oefibnllat0f w,th Blood Oxy~ 

2 U'l;04 EKG MonltOI 

3 11110; EKG 12 Lead 

4 ~fl')mM101-.mll1t\J\Jn1~1tJlQ11wqn10\I 

5 ~11'911t41mJ'llll'lfflJ1QM1Qil -40 INfl11flllfU~ biliouni1300 Q~ ,.,OIJ1i\J\J,j'\lilnqnmQ 

6 Teblet 

7 lfl~&I EKG Mon<t01 

8 111!0,:11ml'lli\llll'11111l'i (EKG) 

9 lfl\&lll\J-~M'lfl'i1flliO 

10 nii&11-mtJt,i 

11 1~n,~SMC 

12 111!&1111n~i11~1ni,rn.MTJ1,.-,,omnh:111"11111 (\)66) 

13 1f11!1'Uli111M<iO\Ju:21,,,11,,.fo1J1~wri1U"11011lt\lt\11N111,. (\)66) 

10 tilll11~1'1in 

15 
~am 

16 
Net W()O( 

17 ,~ NT Help Call Center 

18 
Q°11i~~Litm1~,un1,1lw,u'i1n,.,11rw11.,tn11,1Hi\JQ\J'lnu,.,,1"~ 

19 
1Ji\nJ1; 'll'I. IU'll Smart Hos. 

20 
t1iw,~e~1huw1ft'd w 2 

21 tli'\nJ1411illJ~'!Wflaunin~ 

22 ,mmoii'lll'IOi i'IJ 3-4 ~n~\J°lll!'!i (n~lJtli\111~11\J) 

23 \li'\nJ14U11111eii1Nu1i!,holu (io~~1u01€1hulu) 

24 ,OIJIIWil'lfl11~'1hU\llln~Ll1'! (1t\J\rnll;z,l.lllli) <iJ66) 

25 ,OlJIIWll1"11€,),tm1fl'el 60 'lte~ ('llil't'lhtm1"-.,,,l,J 1 • 2) !u66) 

26 te1J11wo11111iJ,hU\len-h1 a 1l'll (\io~111~U1Ju11rwtl1u11l <il66l 

27 ,e1J11t1Je1"11~tl1U\lon-l\l a iu (ia4111~u1Ju1u1riitl1u11J CiJ66) 

28 rie11i14f1l1ffl!J1\J1ll 

29 
'111;~1iOlJ 3 i\l 1iti111,~'fflilU 355 11111~UJll1 <iJ66) 

1111 

.. tiu!Wl'lt~t 

I. EMS : Soy, Cal 

2.EMS:,~~ 

3.EMS: llfVU,UJ~ 

4.~rtOPO 

5.~rtER 

7. ufvu,11m,urwnn!lfl,a 

8.6'.l, 

1111,llm'>fl (\J.l 
4wru 
14Y11J 

350.00000 l 

150,000.00 I 

210,00000 l 

100,00000 I 

aso.00000 I 

10,000 00 20 

150.00000 2 

110.00000 1 

120.00000 I 

693,000.00 1 

5,900,000.00 1 

3,830,000.00 1 

1,897,000.00 I 

300,00000 I 

3,600,000.00 I 

1,800,000.00 1 

100,000.00 1 

100,000.00 1 

300,000.00 1 

250.000.00 1 

2,000,000.00 I 

1,700,000.00 1 

109,92000 1 

794,000.00 I 

451,000.00 I 

1.072,339.81 1 

1,000,000.00 I 

650,000.00 1 

8,750,000.00 I 

11\IIIMW (U1") 

350.00000 

150,00000 

210.00000 

100.00000 

450,00000 

200,00000 

300,00000 

110.00000 

120.00000 

693.000.00 

5,900.000.00 

3,830,000.00 

1,897,000.00 

300.000.00 

3,600,000 00 

1.800,000.00 

100,000.00 

100,000.00 

300,000.00 

250,000.00 

2,000,000.00 

I, 700,000.00 

109,920.00 

794,000.00 

451.000.00 

1,072,339.81 

1,000,000.00 

650,000.00 

8,750,000 00 

37,287,259.81 

\h:unH\J 
ll'llliUl\i 

,,.,nQffl/ 
( 4W1'l111/i3W114) 

~408ft,14) 

11w,1~ 11111'111'1 

11\l\l114 111tl'nm 

11w,v 111il'Ml 

IM114 111/l'a,,I 

IM114 111/l'a,,I 

IM111 f111"a,,\ 

4\lfl1~0IJ 111/l'a,,, 

~u,h1~ll1J "1/\'a,,I 

,rurh~olJ r111fom 
~\J\Jh111 111na,,1 

4\J\J;,,11 1171ia,,I 
;w;'i1f'l(0&1']\ll-n-ih) 1111"Mi 

4W;'i1fl(no4'l"'""h> 111na,,1 

i~w114 ~~na11i'1~ 

11w,1; a4rillfti14 

1M114 
I 

~4riOi'li14 

1lutl114 ~~rio11fa 

1lutl11~ ~~ria11h, 

1lw11; a4rio11i,~ 

4\/ri,JOlJ ~rioili,~ 

4\JrnJolJ ~4ria11f14 

.ruri,JlllJ ~4rie11i1; 

,rurh1a01J ~~riilffl14 

4\Jrl11~0lJ ~4riili'li14 

-ruri1Jo11 a.iriez,fa 

.ruri1Ja1J 
I 

~4no11i1~ 

4\J\J~i1" a4rillili14 

4\lmi1fl ~4rio11fo 

~wh1fl(ne4'l\11mhl ~~ri1J11fo 

. ( 
a-lia ......................................................... . 

(\11~2111ntytv 1 il1fJi'IIJ) 

,Jn'mn1111"11111:ti'~ 

··t111MID-nJletnffi1Ult1 

Smart 000 

Smart OPO 

Smart OPD 

Smart ER 

Smart OPO 

SmartOPD 

Smart OPO 

Smart OPO 

Smart oPO 

Smart OPO 

Smart OPO 

SmartoPO 

Smart OPO 

ui'w1-vili1.mlina1~0 

ml'\ 

Smart 5eMCe (54. Speoalty) 
.j 
tlU'\ 

Enwonment (E2 Wallin~ areal 

Smart ER 

5ui 
Smart Service (54 : Speoaltyl 

ml'\ 

Modernize (M3. TeclvlOl~) 

au, 
Smart 5efw:.e (.53 : SeMce ~~tyl 

Smart OPO 

ii'll'l 

EMS.'\.liw1~ffll 

EMS:tff\Jt11~~ 

EMS:tlwtl1~~,l,nl 

EMS:tliW14/J~ftU 

EMS.tliW141JVti'ftU 

EMS:tli'w1~zy.if.ml 

~Ii'\ 

Modemze (M2 . L~•st,cs) 

. .... ij{fn-11 

11~ta...................... .......... .. . ....................................... €d1VlfJn11bfflu1\J1a 

(ti1U)Oi u,,~~'i) 
13 'ltllln11\H'llfJ1\J'lll1IWlll1tlhi1il 

_ ........................ ~i)~ 

('ll1fJi!U'l11 1-.nco,,Qiini,ni) 

\11fJIIJl'110l'l1011rua,,,~,tfJl)4 
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11tl011 'IIN18W 11t111tie'lln.i1e 

,,,n,nnhe lflu&l\l v1\11"1ni1u 11'.tu\1" 41\11\IW1!1 li'.MW 

"1'11111( 

Biphasic Defibrillator with Blood Oxygen 11'11!)~ 350,000.00 1 350,000.00 

11'11!l~ EKG Monitor 11'1~!)~ 150,000.00 1 150,000.00 

lf'l;!l~ EKG 12 Lead .. 
11'1"1!)~ 210,000.00 I 210,000.00 

,itlfltln"IM'lUl'Mn!l"lnJ\J01"1'M1Ul'i1U.\J\Jo/)IO\J ?' I 00,000.00 I 100,000.00 

~u.,iu.,~1rl\!1\8111111fltllWJij --40 ()~f'l11,S81illll UNO!Jfl'l1300 (!~ 'lli°011"1Z\J'UU\J ' 450,000.00 I 450,000.00 

Teblet 11'11e~ 10,000.00 20 200,000.00 

lf'l~!l~ EKG Monitor 11'1~!)~ 150,000.00 2 300,000.00 

11'110~fl"l'l'ilflii\JbHhit1l11 (EKG) .. 11'1"1()~ 110,000.00 I 110,000.00 

1f'l;e~e\J ii~ti"l1fl111mfe .. 
11'1"1()~ 120,000.00 I 120,000.00 

Men~'il"l\1111 I!') 693,000.00 1 693,000.00 

ii),iu;n,~ S/..-IC 5,900,000.00 I 5,900,000.00 

lf'l~llJlll"l'Hl111'1"11t:1'il11'1'11Wnn1~1H'iletl"l::lllffll1 (\l66) lf'l~!)J 3,830,000.00 1 3,830,000.00 

lflli1\Jl'ii:i1M1'il()\.1"1t:ft1'l'lfl1?1i°81l"ll:\J\Jti1tml!flilt\lt\11M1" (\l66) 1" 1.897,000.00 1 1,897,000.00 

Auto Pulse 11'1~1)~ 1,000.000 1 1,000.000 

Ultrasound probe (Portable) Linear Ll2-4 Lumify , Philips 11'1~0~ 300,000 1 300,000 

lf'l~O~f'l'l\Jfl11n7"\141nnl'1 (Infusion Pump) Lf't;El~ 50,000 10 500,000 18 900,000 

lf'l;ll~'li1!M1Ulll-niflf'l'l\J')1l;r1!M11'lfl~ll.ilt:1'111l.J;;'Ui'lie111-1a,ie1~1ril\J;;'l11'11eJ 11'1~1)J 1,000,000 2 2,000,000 3 3,000.000 

Lf'l;oJ{i1l~1lllii'11tw~ (Auto CPR) .. 1,000,000 1 1,000,000 lf'IWJ 

1.r1~eJ NeoPuff lf'l~!)J 75,000 1 75,000 

Invasive Monior lf'l~!)J 1,000,000 1 1,000,000 

Oral Scanner 11'11!lJ 700,000 1 700,000 -

,,-tim ifewen,i:~niwi\'J 11" 250,000 1 250,000 

CT Scan lf'l~ll~ 1,000,000 1 1,000.000 

ltri911f1• 
1ie11u.,situ1\J,in ~,u 300.000.00 1 300,000.00 

Mamogram ,11\J 3,600,000.00 I 3,600,000.00 

il,i,i',1"1t:\J\J Net work ~1\J 1,800,000.00 1 1,800,000.00 

"lt:\J\J NT Help Call Center J1'U 100,000.00 1 100,000.00 

f,-,i',11J"u1-ilo'),s11\1;f1un1,LGut11u'il1nl'11,11'1iill.l'l1:n1no,ji'tJ~ii'M'ol'l1"11f'lii Ji\J 100,000.00 I 100,000.00 

tli'\J\.11,i "l'l'I. L~\J Smart Hos. ~,11 300,000,00 I 300,000.00 

\Ji°\Jt11-n1e~iho~ll'IV f\J 2 

J1\J 250,000.00 I 250,000.00 

tjf'IJ\l1,11ie11~,sJJMUnfn~ J1\J 2,000,000 00 I 2,000,000.00 

.l 
'M\he. um 

'MIi 256 7 ·2569 ll'M84l~U 

("'1W\JOi.t/<fU\J~~I'/ 
UUIMH\1 

••10flfltfe41.1le,nehl,i 
cfl1'\'MW«leei1•> 

91\11\IW18 ,fhaw 1lw,1~) 

I 350.00000 1:I\Jth14 1'11,ra,,; Sma,t OPO 

I 150,000 00 wuviv f11nMi SmartC>ro 

I 210,000.00 ll\JVtp ,qliMI Smart OPO 

I 100,000.00 ,~,J f'ljn'MI Smart ER 

I 450,000.00 wuu11J f'l"jliMi Smatt OPO 

20 200,000.00 iluvijJ ..,,rt\1'11 Smart OPO 

2 300.000.00 -rurriJeiJ ,iinMi Smart OPO 

1 110,000.00 ~\Jfl11J!lll ..,,ra,,; Smart OPO 

I 120.ooo . .-i0 ~l'i,ufaJJ 1'11.lll'.,.; Smart OPO 

1 693.000.1)() Juuh,,. 1'11.00,,, Smcrt OPO 

1 5,900,000.00 ~wh,f'I "1no.'1'i Smart OPO 

I 3,830,000.00 ~uu;111f'l(nW'!"1ffll1) "11lW'II Smart OPO 

1 1,897,000.00 ~\J\J~111f'l(ne~ulffll'll f'l'lllMi Smart OPO 

l 1,000,000.00 4\J\J~111f'l(ne.:n1 .. lll-ihl f'l1flllffl Smart OPO 

1 300,000.00 J\J\J~111f'l(mm1ul-.i'11) fl111t'~ Smart OPO 

28 1,<100,000.()() 4t1u;111f'l(n!l4'!'U1"1iffll ,iini,.:oi Smart OPO 

5 5,000,000.00 ~uu;;ni,Cno,np.:1-rlih) 1'11,iW'II Smart OPO 

l 1.000,000 00 Juu;1111'1(mm1ulw'11) 111n:lffi Smart OPO 

1 75,000.00 J\J\J~ll1Pl(OiN'!'IJ1W-il1) 1'11.nllffl Smart OPO 

1 1,000,000.00 J\J\J;'il1f'l(ntJ,i'!'.l1-rl-il1) f'l11lMI SmartOPO 

1 700,000.0) ,j\J\J;<i1f'l(na~'!'llffil1) 1'111Ulffl Smart OPO 

1 250.000.0,) ,1uu;111f'l(no,1'3ulw-il1) "11il'.11'i Smart OPO 

1 l.000,000 O) Ju\J;11,f'l(no;,iul-rlw1> fl1fl(l.ffl Smart OPO 

I 300.000.00 1~ti11.i A,irim,i,~ tli'W1-lll'li°1,1ii,i'1!)1~U 

ilu1 

1 3,600.000.00 (~w11,1 ~.iria11i'1,1 Smart Serv,ce (S4 Specialty) 

ilu1 

I 1,800.000 00 1~14 illtim,i'14 Environment (E2 Wa,tins areal 

I 100,00000 111iti11,1 ~.itiec1i'14 Smart ER 

DU'] 

1 100,000.00 l~'UU11,1 ~,irim,i',~ Smart Service (SIi Specialty) 

D\J'l 

1 300.000.00 11\Ju11,i ~,1riec1i',~ Modernize (M3 • TechnoloS)I) 

D\J'l 

I 250,000.00 4\Jl'h1i11J11 il,1noc1i'1,1 Smart5efvice(S3 Service quality) 

I 2,000,000.00 ,I\Jft71~()1l a,1no;,,i14 Sm.}rt OPO 



ih,ru 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

u\J~&ilJ 3 1l 256 7 • 2569 

ll'\11\IW\Jienifflfff\l Envtronment , Modemlutton And Smart Sc!Mc• : EMS 
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Tl8011 

1itnm~Lfl8i iu 3-4 iln~ulL"K'I, (ncjw,,.11-n1l'll) 

\Ji\J\.lp11'11urniie~u1~\l1ulu (\\'o~'ii1uu~muh1J 

11l>1JU.'IJ1J811'111~')tJ\j8n--tiuJL'III'! (1~•.tlai) (u66) 

11a11u.,i11011'111¤vu1,n,, 60 itH c ... ~1fnffu 1 • 2l l\l66l 

'IJ81JU.'IJ1J011'111~V11.Non-l'U 4 iu (wa~L"~VllU1Ll'IW1Vfl) (\)66) 

,io11u.,i1101t111~mi8n-l'U 4 ,Tu ("Mam1!wu,1l'liru1~) C\l66) 

noi.i,~f11,~,.u1t1~ 

V11~1;\'U1I01J 3 iu w1fli~inao 355 91111~w111 (\)66) 

\Ji'ut11 ~"'11floi,hn1"1,ffll0 

\Ji\J\.11~'U10LH"'tl1tl~ 811'111~~1W 

vi'"1J1~011'11-,a,~1 

\J!W1~wo~11n11r11111M1""n11lfl'Tui 

- lw1ilon,~~~ 

1 EMS : Solar Cell 

2. EMS : 11:\MiuJ1.i1u 

3.EMS : \J!uv1~ifawnJ 

4. Smart OPO 

5. Smart ER 

6. vi'w1v>l'li'1~~no~ 

na, 

'IN'leW T'lfl ""l'IN 111 

~1'U 1,700,000.00 

~1\j 109,920.00 

~1\1 794,00000 

~1\1 451,000.00 

~1'U 1,072,339.81 

n'U 1,000,000.00 

~1'U 650,000.00 

~1'U 8,750,000.00 

~1\j 120,000.00 

~1'U 385,000.00 

~1\1 320.000.00 

~1'U 90,000.00 

ll4\l\hflriN2567 ll4\l\hn111M 2568 tlW1.1111111M 2569 

,,\1-nmi'lll L0\1\1\1 '1\l-nmi'lt1 10\l\1\I '1,rnnnhe 10\l\1\I 
1 I. 700,000.00 

1 109,920.00 

1 794.000.00 

1 451,000.00 

1 1,072,339.81 

1 1,000,000.00 

1 650,000.00 

1 8,750,000.00 

1 120,000.00 

1 385.000.00 

1 320.000.00 

I ~0,000.00 

49 ./ 37,287,259.81 22 /.490,000.00 23 l/41so,ooo.oo 

iH~il ...... . 

'A'U'ltl , )1\11 

1'111 2567-2569 u.~ri~IW 

(4U'41"1i)lJ/.J'IJ~~l'I/ 

1f>la"l\l ihnni~> 

I 1,700.000 00 -ruwiiia11 

I 109,92000 -ruwi1\t;ni 

I 79a,OOO.OO -ru;M11;;11 

I 451,00000 -ruwi1:t.:» 

1 1,072,339.81 ~\JMllmi 

1 1.000,000 00 -1\N~ .. '!11 

I 650.000.00 -ru~~" 

1 8,750,000 00 4W,~11'1(nu~l,t·ih> 

I 120,000.00 .rol'l1iiCll 

1 385.000.(1() -1\11'11~ 

I 320.000<,0 -ruM~;;ll 

I 90,000.00 ruwiJtJ1J 

94 31,935.000 00 

•••••• ·············-··-''''' 
(\11li111"'1\jC\11 il1UftlJ) 

7. t11'vt11v-r1i',~a11'11111~,n 

8.~'U'l 

11~~0 ......... . .... . ................... ithVlun,, h-n-u1'U111 

('U1uqll11 u,,,.~11"1) 

1'U1un,, t ,~"v1'U1111~11,.111:1/lu1il ,,.,,., .... g •=:"""" ..... 
. n~lo ..... .... ........ ....... .... ... . ...... ... . .................. 14il"1)'i\ 

('U1Ui'!\IVl1 L'M!ll(\IQijn11/l'i) 

1.11UU.,.YIUl'l11!11Wll'i~'lll"'ffl1t:Uil~ 

""'""""' • • 11tMl1wt.nn.li" l-. C~MflhiNfi~J 

a~rll>11i,~ "'" ~nn-.,h, £MS vi'W1~~ffij 

A-.1nva,,1 EMS \Ji'\J\J1llJii,1'ffij 

3-ancai',, Et.\S.-\Ji'v'\Jilifovrni 
~rfc:.,;' ,,I tJ,lS '.lfu\Ji--1~,",nj 

1'.1nt:irl'~ EMS tli'\J1J1l~,nj 

1'4,m~~--1 EMS vi'Wv,fo,l,nj 

<N'l 
il-;nu,1f~ McxlE:1n1Ze (M2 . L~st1csl 

ik1.:.ti'1., f MS:tli'w1~ ,;µl.,.,nj 

1'-!11wi'>l EMS. ui'w,~-Oit~,nj 

.. ~,r.;-,f,~ Srn:>rt!:.R 

aln illli°1~ Smart CPO 

/. 
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